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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2009: 02:05,00   2008: 02:00,00   2007: 01:45,00   2006: 01:40,00   2005: 01:35,00   2004: 01:30,00   offen: 01:18,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 01:26,77
2. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 01:54,95

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Leni Labarre 2008 Hamburger SC 01:13,90
2. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 01:43,31

abgemeldet
Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:09,54
2. Luisa Gerland 2007 SGS Hamburg 01:12,13
3. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 01:13,74
4. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 01:27,21
5. Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt 01:29,83
6. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:32,04
7. Fiona Glässing 2007 SG HT16 Hamburg 01:34,50
8. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 01:37,12

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:08,44
2. Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 01:08,52
3. Nilay Sprang 2006 SGS Hamburg 01:09,84
4. Hoai-My Ho Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:10,54
5. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:10,79
6. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 01:24,98
7. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:25,42
8. Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:30,73
9. Hanna Hasenpflug 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:31,01

abgemeldet
Zoe Stachelhaus 2006 Hamburger SC
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:09,72
2. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 01:13,89
3. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:18,35
4. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 01:19,00
5. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 01:23,91
6. Leonie Rothenaicher 2005 SGS Hamburg 01:24,04
7. Judy Carola Hüttmann 2005 SVE Hamburg 01:24,60
8. Nelly Kozok 2005 SVE Hamburg 01:25,84
9. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 01:31,18
10. Chiara Victoria Ortiz Crespo 2005 AWV 09 01:31,43
11. Isabel Schweiger 2005 SGS Hamburg 01:35,97 ENM
12. Saskia Matzen 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:37,59 ENM

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:04,78
2. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 01:15,31
3. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 01:24,17
4. Caroline Anna Herzberg 2004 SGS Hamburg 01:28,03

abgemeldet
Lena Cramer 2004 HNT Hamburg

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2019

Lucie Kühn 2001 SSG Leipzig e.V. 01:03,49
2. Kukuwah Akyere Bondzie 2004 Hamburger SC 01:04,78
3. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:08,44
4. Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 01:08,52
5. Jette Sutter 2007 SVE Hamburg 01:09,54
6. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 01:09,72
7. Nilay Sprang 2006 SGS Hamburg 01:09,84
8. Hoai-My Ho Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:10,54
9. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:10,79
10. Carina Fellbs 2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:10,98
11. Luisa Gerland 2007 SGS Hamburg 01:12,13
12. Leonie Stein 2007 Hamburger SC 01:13,74
13. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 01:13,89
14. Leni Labarre 2008 Hamburger SC 01:13,90
15. Natalia Sahling 1994 HNT Hamburg 01:14,12
16. Kiara Boyens 2005 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:14,25
17. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 01:15,31
18. Elida Andersson 2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:15,99
19. Sarah Bunk 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:18,01
20. Leonie Crabiell 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:18,35
21. Alissa Stührk 2005 SV Poseidon Hamburg 01:19,00
22. Josefine Reimer 2003 SG HT16 Hamburg 01:19,93 ENM
23. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 01:23,91
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Leonie Rothenaicher 2005 SGS Hamburg 01:24,04
25. Mia Witte 2004 SV Poseidon Hamburg 01:24,17
26. Judy Carola Hüttmann 2005 SVE Hamburg 01:24,60
27. Xenia Caspers 2006 Hamburger SC 01:24,98
28. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:25,42
29. Nelly Kozok 2005 SVE Hamburg 01:25,84
30. Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 01:26,77
31. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 01:27,21
32. Caroline Anna Herzberg 2004 SGS Hamburg 01:28,03
33. Hannah Freitag 2007 TV Gut Heil Billstedt 01:29,83
34. Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt 01:30,73
35. Hanna Hasenpflug 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:31,01
36. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 01:31,18
37. Chiara Victoria Ortiz Crespo 2005 AWV 09 01:31,43
38. Mia Helene Lenz 2007 SV Poseidon Hamburg 01:32,04
39. Fiona Glässing 2007 SG HT16 Hamburg 01:34,50
40. Isabel Schweiger 2005 SGS Hamburg 01:35,97 ENM
41. Lene Marlin Löwe 2007 Hamburger SC 01:37,12
42. Saskia Matzen 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:37,59 ENM
43. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 01:43,31
44. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 01:54,95

abgemeldet
Karla Dieckmann 2003 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn


